

Wszyscy,
którzy pobrali
Zapytanie ofertowe

dotyczy: zapytania ofertowego dla zadania pn: **Budowa hali sportowej Zespołu Szkół Sióstr Salezjanek wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną po rozbiórce fragmentów konstrukcji żelbetowej i budynku gospodarczego przy Alei Słowackiego 33a w Ostrowie Wielkopolskim. CPV 45212225-9.**

Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania do przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1

Forma przetargu.

Zgodnie z ustawą PZP, a takiemu podlega ogłoszony przetarg z uwagi na pkt. 3§ 1 umowy "Inwestor oświadcza, że inwestycja jest współfinansowana ze środków Ministerstwa Sportu (zwanego dalej Ministerstwem), takiej formy przetargu nie można stosować w odniesieniu do zamówień publicznych, których przedmiotem są roboty budowlane. Zasadność formy przetargu "zapytanie o cenę" regulują art. 69 i art. 70 ustawy pzp. Z uwagi na przedmiot zamówienia przetarg powinien być przetargiem publicznym w formie przetargu ograniczonego lub nieograniczonego. Prosimy o prawne potwierdzenie zasadności wybranej formy przetargu.

Odpowiedź

Przedmiotowe zadanie jest współfinansowane ze środków Ministerstwa Sportu. Beneficjentem umowy o dofinansowanie jest Zgromadzenie Córek Maryi Wspomożycielki (Siostry Salezjanek), Dom Zakonny.

Obowiązująca ustawa Prawo zamówień publicznych nie nakłada obowiązku stosowania ustawy przez związki wyznaniowe.

Zgodnie z podpisaną umową o dofinansowanie projektu, Beneficjent zobowiązany jest do przeprowadzenia postępowania w sposób w sposób racjonalny, gospodarny i celowy, w oparciu o najbardziej korzystną ekonomicznie i jakościowo ofertę, z zachowaniem zasady konkurencyjności i przejrzystości.

Biorąc powyższe pod uwagę, forma udzielnia zamówienia "Zapytanie ofertowe" opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego jest zgodne z wytycznymi Ministerstwa Sportu.

Pytanie nr 2

Termin składania ofert. Z uwagi na zakres przetargu oraz brak przedmiarów inwestorskich termin składania ofert wskazany w przetargu tj. 28.10.2020r. jest terminem nierealnym. Takie terminy są stosowane wprawdzie w formie przetargu "zapytania o cenę" ale nie dotyczą one, zgodnie z pkt. 1 robót budowlanych.

Odpowiedź

Zamawiający na wniosek Wykonawców przedłuża termin składania ofert na dzień 30.10.2020r. godzina 18:00.

Pytanie nr 3

Sposób składania ofert - e-mail

Z uwagi na pkt. 1 oferty muszą być składane w zamkniętych (zalakowanych kopertach), a informacja o złożonych ofertach musi zostać do publicznej wiadomości na stronie internetowej Zamawiającego.

Z uwagi na powyższe wnosimy o unieważnienie przetargu w takiej formie w jakiej został ogłoszony i ewentualne ogłoszenie nowego w formie przetargu nieograniczonego z dostosowanym (do tej formy) terminem składania ofert

Odpowiedź

Patrz - odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający nie zmieni sposobu składania ofert.

Zamawiający na stronie internetowej zamieści informację o złożonych ofertach.

Pytanie nr 4

„W imieniu firmy, jako wykonawca zdecydowany złożyć ofertę w w/w zadaniu, zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o ok 2 tygodnie tj. do dnia 06.11.2020r.

Powyższą prośbę motywuję faktem, iż jako firma - profesjonalista na rynku budowlanym posiadająca w swoim dorobku szereg inwestycji budowlanych tj. budowa szpitali, Aquaparków, szkół, przedszkoli, i hal sportowych wiemy, że dla przygotowania i złożenia zamawiającemu rzetelnej oraz kompletnej oferty opartej na pogłębionej analizie specyfikacji zadania potrzeba więcej czasu aniżeli jest to obecnie przewidziane w zaproszeniu do złożenia oferty z dnia 21.10.2020r. Jednocześnie przypadające w tym okresie Święto Wszystkich Świętych (rozłożone w czasie wyjazdu na groby bliskich) ale przede wszystkim obecnie panująca sytuacja w kraju, jak i na świecie, związana z pandemią Covid-19, powodująca trudności i opóźnienia w wycenie prac objętych przetargiem a co za tym idzie uzyskaniem od kontrahentów (podwykonawców, dostawców) z którymi współpracujemy korzystnych ofert, jednocześnie spełniających wymagania zamawiającego opisane w dokumentacji technicznej. Przesunięcie terminu składania ofert o 2 tygodnie pozwoli potencjalnym oferentom na przygotowanie rzetelnych ofert, co leży niewątpliwie w interesie publicznym oraz w interesie zamawiającego, które przedmiotowe zadanie realizuje przy pomocy środków finansowych pozyskanych z Ministerstwa Sportu w ramach projektu Sportowa Polska 2020. Prosimy o pozytywne rozpatrzenie prośby.

Ponad to zwracam się z prośbą o udostępnienie przedmiarów oraz wyznaczenia terminu wizji lokalnej, która pozwoli na weryfikację warunków w jakich będzie realizowane zamówienie.

Odpowiedź.

Zamawiający na wniosek Wykonawców przedłuża termin składania ofert na dzień 30.10.2020r. godzina 18:00.

Zamawiający nie udostępni przedmiarów. Wyceny należy dokonać na podstawie udostępnionej dokumentacji projektowej.

Teren na którym będzie realizowana inwestycja jest ogólnodostępny. Zamawiający nie przewiduje zorganizowania zebrania wykonawców.

ZGROMADZENIE
CÓREK MARYI WSPOMOŻYCIELKI
(Siostry Salezjanki) DOM ZAKONNY
Al. Słowackiego 33 a, tel. 062/ 735 05 97
63-400 OSTRÓW WIELKOPOLSKI